1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.06.2015

№ 170-па
Об утверждении эмблемы
народной дружины

муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях
В соответствии со ст.5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дизайн, и размер эмблемы народной дружины муниципального образования городской округ город Пыть-Ях согласно приложению.

2.  Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам Пальчика К.Н.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер
                                                                                Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                      города Пыть-Яха

от 01.06.2015 № 170-па
Дизайн эмблемы: Центральная часть эмблемы представляет собой полуовал основанием которого является прямоугольник красного цвета. Внутри прямоугольника размещена надпись желтого цвета «НАРОДНАЯ ДРУЖИНА». Центральная часть эмблемы содержит изображение герба муниципального образования городской округ город Пыть-Ях. В верхней части по центру размещена надпись «Муниципальное образование городской округ город Пыть-Ях».
Размер эмблемы: Наибольшая высота эмблемы 12 сантиметров, наибольшая ширина центральной части 8 сантиметров.

…………………..

Образец эмблемы народной дружины муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
[image: image2.jpg]